[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № ___

г. Петропавловск-Камчатский

                           «    »              2017 года
	О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 529 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях, расположенных в границах Олюторского муниципального района Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 529 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях, расположенных в границах Олюторского муниципального района Камчатского края» следующие изменения:

1)
в приложении № 1 к Приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 529 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях, расположенных в границах Олюторского муниципального района Камчатского края» Камчатского края» слова «приложение № 1 к Приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30 августа 2017 года № 529» заменить словами «приложение № 1 к Приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30 августа 2016 года № 529»;

2)
часть 2 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 529 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в муниципальных образованиях, расположенных в границах Олюторского муниципального района Камчатского края»  изложить в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 года.
И.о. Министра

                         Е. В. Косова